03 - मजदूरी 

9906 58श्नाशा6 

98४ 5ज00॥8 : #्ा0र5श9्ञा03&89॥/:5058२५७708 60: प्रणाफाह०7#0र६87॥8॥000278): 

टकछ्लांशव3। 506 : ६४ ः या | " 

23 $ 49 240604796580323 33863 - “-86#607२044 28,800.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी ः 
04 - बानिकी - 350२४ ६६८9॥ 6७५७२ रुपये अठाइस हजार आठ सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0. :0.5/२०४५०५ 

ऋछशिहका 0४.8 
हल 

॥॥॥॥॥॥॥॥ |     58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

उर्वा8 3त्राशा6 

छांबा8 50ाहा6 :